1
Serie ISOLATORS-EX
ZP90828-2MP36511
ISTRUZIONI DI INSTALLAZIONE,
USO E MANUTENZIONE
SEZIONATORE IN CASSETTA
SERIE ISOLATORS-EX
IT: Dimensioni / EN: Dimensions / FR: Dimensions /  ES: Dimensiones

Year 2014
TÜV IT 14 ATEX 005
Ex tb IIIC T90°C Db IP66 Ta -25°C to + 60°C
Ex tb IIIC T80°C Db IP66 Ta -25°C to + 40°C
0051
II 2D
590.XGE3202
WARNING:THE CABLE ENTRY POINT MAY EXCEED 95°C
DO NOT OPEN WHEN ENERGIZED IN PRESENCE OF EXPLOSIVE ATMOSPHERE
Via Costa Erta 15 Parre BG ITALY
Year 2014
Fig. 3 IT: Dettagli di rintracciabilità di prodotto dell’etichetta adesiva.
GB: Detail of the product traceability on the adhesive label.
FR: Informations de traçabilité de produit de l’étiquette adhésive.
ES: Detalles de la trazabilidad del producto en la etiqueta adhesiva.
IT:   590.XGE2002: sezionatore in cassetta da 20A
GB: 590.XGE2002: 20A switch-disconnector in
       enclosure
FR: 590.XGE2002: 20a switch - disconnector in
       enclosure
ES: 590.XGE2002: seccionador en caja de 20A
IT: 590.XGE3202: sezionatore in cassetta da 32A
GB: 590.XGE3202: 32A switch-disconnector in
enclosure
FR: 590.XGE3202: 32A SWITCH - disconnector in
enclosure

della custodia, evitando che lo spessore di polvere depositata superi i 5 mm.
5.3 Aggressione chimica
Il dispositivo ISOLATORS-EX è costruito usando:
• Lega termoplastica (PC Xiloxane) per base e coperchio involucro, mostrina manovra e manovra rotativa.
• Gomma termoplastica per guarnizione base-coperchio e guarnizione manopola.
• Viti in acciaio inox AISI316.
È necessario considerare attentamente l’ambiente di installazione e verificare la compatibilità di questi materiali
all’eventuale presenza di agenti chimici o atmosfere corrosive.
5.4 Smaltimento
Lo smaltimento del prodotto deve essere fatto in base alle regole nazionali di smaltimento e riciclaggio dei rifiuti
industriali.
Versioni Numero entrate
cavo
Massima temperatura
ingresso cavi
590.XGE/XEM200X - 20A 2xM25 + 1xM20 -
590.XGE/XEM320X - 32A 2xM32 + 1xM20 95° C
590.XGE/XEM400X  - 40A 2xM32 + 1xM20 95° C
Foro filettato Coppia massima di serraggio (Nm)
M20 10
M25 12
M32 14